
 

Telefon 556 707 817 (pracoviště Obchodní akademie, Šenov u Nového Jičína) 

Mobil 737 849 943 (Ing. Matúš) 

P O Z V Á N K A  

na 1. ročník regionální soutěže OFFICE a ZAV pro ZŠ 

Pořadatel soutěže 
Mendelova střední škola, Nový Jičín, Divadelní 4, pracoviště Ekonomika, Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 350, ve spolupráci s Krajským zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

a informačním centrem, Nový Jičín, příspěvkovou organizací.  

Termín konání 
26. ledna 2015 (úterý) od 9:00 hod (školám, které se přihlásí, bude zaslán bližší časový harmonogram 

soutěžního dne). 

Místo konání 
Pracoviště Ekonomika, Šenov u Nového Jičína, Dukelská 350. 

Obsah soutěže  

Dvě kategorie – ICT a psaní na klávesnici PC 

První kategorie ICT – úkoly v textovém editoru, prezentačním programu, všeobecný přehled o 

ICT. Můžete využít software (Microsoft Office, LibreOffice). 

Druhá kategorie psaní na klávesnici PC – seznámení s programem ZAV a následné 30minutové 

zpracování cvičení v daném programu.  

Každý žák se může zúčastnit jedné nebo obou kategorií.  

Soutěžící  

Soutěž je určena žákům základních škol (především druhý stupeň), kteří mají nadstandardní zájem 

o uváděná témata. Za každou školu se mohu zúčastnit maximálně dva žáci v každé kategorii (tzn. čtyři 

žáci za jednu školu - pokud se zúčastní dva žáci soutěže v ICT a dva žáci soutěže psaní na klávesnici 

PC).  Celkový počet účastníků bude omezen v každé kategorii na 40.  

Forma soutěže a časový rozsah  
Kategorie ICT: 

 souvislý příklad – textový editor – 30 minut, 

 souvislý příklad – tabulkový procesor – 30 minut, 

 test (všeobecný přehled o ICT) – 10 minut. 

Kategorie psaní na klávesnici PC: 

 seznámení s programem ZAV 

 30minutové zpracování cvičení 

 

Termín pro podání přihlášek na soutěž  

E-mailem: zdenekmatus@seznam.cz  do 19. ledna 2016.   

Na Váš zájem a účast Vašich žáků se těší: 

Ing. Zdeněk Matúš, Mgr. Blanka Kozáková, Mgr. Dalibor Tomek 

 

 

mailto:zdenekmatus@seznam.cz

